Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 006/2023/SEMA

SEMA-PRO-2022/18490

SIAG n° 0018490/2022

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representado por sua Pregoeira Oficial, conforme Portaria nº
298/2020/SEMA/MT, no uso de suas atribuições, torna público que a licitação referente ao Pregão Eletrônico nº 006/2023,
cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA    EM    PRESTAÇÃO    DE    SERVIÇO
TELEFÔNICO    FIXO   COMUTADO   E   SERVIÇOS   VINCULADOS   -   INSTALAÇÃO   E   ASSINATURA, NAS
MODALIDADES LOCAL, COM DISCAGEM DIRETA A  RAMAL  -  DDR,  LONGA  DISTÂNCIA  NACIONAL  -  LDN  E
LONGA  DISTÂNCIA INTERNACIONAL - LDI E TERMINAIS NÃO RESIDENCIAIS, SERVIÇOS DE 0800 - PARA
ATENDER A SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE COM LIGAÇÕES ORIGINADAS DE TERMINAIS FIXOS A
SER EXECUTADO DE FORMA CONTÍNUA,” está SUSPENSA, para resposta aos pedidos de esclarecimento/impugnação,
nova data será publicada.

Cuiabá - MT, 23 de março de 2023.

BRUNA CARLA GUARIM DA SILVA

Pregoeira Oficial

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 18ba7a2b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:28:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial